
YOBÜAKDAĞMADENİSAĞLIK YÜKSEKOKULU HEMŞİRELİK BÖL ÜMÜ 

2022-2023 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

HAFTALIK DERS PROGRAMI 

BİRİNCİ SINIF 

 

 

 

 8:30 9:40-10:20 
10:30-

11:30 

11:30-

12:30 

13:30-

14:30 

14:30-

15:20 
15:30-16:30 16:30-17:20 17:20-19.10 

PAZARTESİ  

HMS 112 

Biyokimya 

Dr. Öğr. Üy. Derya Öztürk Özen 

 

 

SALI   

HMS 114 

Sağlığın 

Değerlendirilmesi I 

Dr. Öğr. Üy. Nilgün 

Özbaş 

    

 

ÇARŞAMBA  

HMS 113 

Fizyoloji 

Öğr. Gör. Betül Bal 

HMS111 

Anatomi 

Uzm. Dr. Mehmet Canleblebici 

SAY 235 Temel 

Bilgisayar 

Teknolojileri  

Yıldız Tuğba 

Aldoğan 

PERŞEMBE  

HMS 115 

Psikoloji 

Dr. Öğr. Üy. Canan Karadaş 

SIB 001 

Siber Güvenliğin 

Temelleri 

Öğr. Gör. Hüseyin 

Bozkurt 

  

 

CUMA 

ATA 001 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap 

Tarihi I 

Öğr. Gör. Başak Kuzucuoğlu 

TD1 001 

Türk Dili I 

Öğr. Gör. Cihan Özçelik 

HMS 708 

Toplumsal Duyarlılık 

Çalışması I 

YDL 001 İngilizce I 

Öğr. Gör. M. Cihat 

Basatoğrul 

 


